平成２９年４月３日

各加盟団体長 様

栃木県吹奏楽連盟

会 長 宇田 貞夫

理事長 石塚 武男

（公印省略）

平成２９年度 栃木県吹奏楽連盟定期総会の開催について

（ご案内並びに派遣依頼）

陽春の候，皆様におかれましては，ご健勝にお過ごしのことと存じます。

また，本連盟の活動につきましては日頃より，ご支援・ご指導をいただき，厚く御礼申

し上げます。

本連盟は，一般社団法人「全日本吹奏楽連盟」の一会員として，県内の小学校・中学校

・高等学校・大学・一般の２３５団体が加盟し，活動を続けております。

さらに，本連盟は学校教育，社会教育の一環として研修活動の推進を柱に，音楽文化の

向上並びに，心の教育の深化をめざしております。

さて，今年度も，連盟の目的達成と健全な運営をはかるため，定期総会を下記により開

催いたします。公務ご多用とは存じますが，趣旨ご理解のうえ，貴職下関係職員を派遣い

いただけますよう，よろしくお願いいたします。

記

１ 日 時 平成２９年４月２９日（土・祝） ９：３０～１４：００

２ 会 場 とちぎ健康の森 講堂

〒 320-8503 栃木県宇都宮市駒生３３３７－１

TEL：028-627-4710

３ 主 催 栃木県吹奏楽連盟

４ 日 程 ９：３０～１０：１０ 受 付

１０：１０～１１：４０ 総 会

１１：４０～１２：００ 中 B出演日抽選
１２：１５～１３：２０ 地区部会及び支部会

１３：３０～１４：００ 全体会（出演日発表・諸連絡）

※支部主催行事や地区アンコン等の説明がありますので支部会・

地区部会には必ず出席してください。

５ 総会議案 （１）平成２８年度事業報告・会計報告・会計監査報告について

（２）平成２９・３０年度役員改選について

（３）平成２９年度事業計画案・予算案について

（４）その他

６ その他 （１）各団体提出書類（総会受付時）

平成２９年度栃木県吹奏楽連盟加盟団体確認書

※総会欠席団体は，委任状に添付し事務局へ郵送

（２）平成２９年度年会費の納入について

① 年会費額

・正会員

小学校 ８，４００円

中学校 １６，４００円

高 校 １８，４００円

大学，職場・一般 ２０，４００円

※新規入会金 １０，０００円

・準会員（１名） ８，０００円

・賛助会員（１口） ４０，０００円

② 納入方法

同封した振込用紙にて，一括納入

③ 納入期限

平成２９年４月２８日（金）

（平成２９年度定期総会前営業最終日）

注意！ 会費納入期限までに会費が納入されない場

合（振込年月日が納入期限内）常任理事会の

決議により平成２９年度の栃木県吹奏楽連盟

主催の諸行事（含コンクール，コンテスト）

に参加できない場合があります。

（３）総会に参加できない団体は委任状を事務局まで必ず郵送してください。

｛締切 ４月２１日（金） 必着｝

※ 県吹奏楽コンクール中 Bに参加予定の中学校で，総会を欠席する
学校は「出演日抽選くじ引き」を必ず支部長に依頼してください。

（委任状を出しただけでは代理でのくじ引きは行いません）

決定した出演日一覧は，総会当日出席した団体へ配布すると共に，

栃吹連のホームページに掲載します。なお，抽選後に出演部門を変

更した団体や代理抽選を行わなかった団体の出演日は，事務局で決

定しますので予め了承ください。（追加・変更等があった場合はその

都度ホームページに掲載します。）

不明な点は事務局へ FAXにてお問い合わせください。

栃木県吹奏楽連盟事務局

〒３２０－０８４５

宇都宮市明保野町５－８ サンダービル２ F
TEL＆ FAX ０２８－６３２－７９７８

○ホームページ http://www.fukuichi.org/tochisuiren
（後日変更予定）

（４）総会欠席団体の総会資料等の受領について

欠席団体の責任において担当支部長から受け取ってください。

委 任 状
平成２９年 ４月 日

栃木県吹奏楽連盟総会 理事長 様

４月２９日に行われます平成２９年度栃木県吹奏楽連盟定期総会に，下記の理由によ
り欠席いたします。つきましては，当日の議決権のすべてを議長に委任いたします。

欠席理由

団体名 氏名 印

平成２９年度名簿作成資料（必ず必要事項をご記入ください。）

所属団体住所 〒

TEL FAX

学校長（団体長）名

顧 問 名

（学校のみ）※顧問：その学校の職員。顧問全員を記入し，正顧問を○で囲んでください。

指 導 者 名 （ ） （ ） （ ）

※顧問と指導者が同一の場合は記入不要。外部指導者の場合は（ ）内に外と記入。

○本年度，各専門部員として下記のいずれかの部に所属して頂きますので，希望

する部の番号を○で囲んでください。

１ コンクール部

２ アンサンブル部

３ マーチング部

４ ソロコン部

５ 研修部

６ 広報部

※記入なき場合は，事務局で決めさせていただきます。ご了承ください。